

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040630

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT: Medicine Lodge, KS

DATE <u>12-28-10</u>	SEC. <u>31</u>	TWP. <u>33S</u>	RANGE <u>8W</u>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <u>1:30 pm</u>	JOB FINISH <u>2:00 pm</u>
LEASE <u>Kobitz</u>		WELL # <u>2</u>		LOCATION <u>K-2 Attsco Rd, South 2 miles 1/2 E</u>		COUNTY <u>Harper</u>	STATE <u>KS</u>
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)				<u>W into</u>			

CONTRACTOR Pulke Rsg #10
 TYPE OF JOB Surface
 HOLE SIZE 12 3/4 T.D. 218'
 CASING SIZE 10 3/4 DEPTH 216'
 TUBING SIZE _____ DEPTH _____
 DRILL PIPE _____ DEPTH _____
 TOOL _____ DEPTH _____
 PRES. MAX 300 psi MINIMUM _____
 MEAS. LINE _____ SHOE JOINT _____
 CEMENT LEFT IN CSG. 20'
 PERFS. _____
 DISPLACEMENT ~~19~~ 19 bbls H₂O

OWNER Woolsey operating
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED 230 sx Class A 3% cat 2 1/2 gal

COMMON A 230 sx @ 15.45 3553.50
 POZMIX _____ @ _____
 GEL 5 sx @ 20.80 104.00
 CHLORIDE 7 sx @ 58.20 407.40
 ASC _____ @ _____

WELL FILE

Regulatory Correspondence @ _____
 Drig / Comp Workovers @ _____
 Tests / Meters Operations @ _____
 @ _____
 @ _____
 @ _____
 HANDLING 242 @ 2.40 582.00
 MILEAGE 242-10/25 605.00
 TOTAL 5221.90

EQUIPMENT

PUMP TRUCK CEMENTER Mark Thomasch
 # 414/302 HELPER Ron Gilley
 BULK TRUCK
 # 364 DRIVER Raymond R
 BULK TRUCK
 # _____ DRIVER _____

REMARKS:
Bk circ with Rsg, Hookup to pump truck
pump 3 bbls H₂O ahead mix 230 sx cement shut down.
pump 19 bbls H₂O disp. Start in 20' cement in pipe
cement did circulate.

CHARGE TO: Woolsey
 STREET _____
 CITY _____ STATE _____ ZIP _____

SERVICE

DEPTH OF JOB 218
 PUMP TRUCK CHARGE 1018.00
 EXTRA FOOTAGE _____ @ _____
 MILEAGE 25 @ 7.00 175.00
 MANIFOLD _____ @ _____
 @ _____
 @ _____

PLUG & FLOAT EQUIPMENT

_____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 _____ @ _____
 TOTAL _____

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

SALES TAX (If Any) _____
 TOTAL CHARGES 5221.90
 DISCOUNT _____ IF PAID IN 30 DAYS

PRINTED NAME Allen F. Dick
 SIGNATURE [Signature]

ALLIED CEMENTING CO., LLC. 040635

Federal Tax I.D.# 20-5975804

REMIT TO P.O. BOX 31
RUSSELL, KANSAS 67665

SERVICE POINT:
Medicine Lodge KS

DATE <i>1-9-11</i>	SEC. <i>31</i>	TWP. <i>33S</i>	RANGE <i>08 W</i>	CALLED OUT	ON LOCATION	JOB START <i>5:30 am</i>	JOB FINISH <i>2:00 am</i>
LEASE <i>Kobitz</i>	WELL# <i>2</i>	LOCATION <i>K-2 & Africa Rd.</i>		COUNTY <i>Hopewell</i>	STATE <i>KS</i>		
OLD OR <u>NEW</u> (Circle one)		<i>2 S, 1/2 E. Ninto</i>					

CONTRACTOR *Duke Drilling R/B #10*
 TYPE OF JOB *Production*
 HOLE SIZE *7 7/8* T.D. *5158*
 CASING SIZE *5 1/2* DEPTH *4966*
 TUBING SIZE DEPTH
 DRILL PIPE DEPTH
 TOOL DEPTH
 PRES. MAX MINIMUM
 MEAS. LINE SHOE JOINT *42'*
 CEMENT LEFT IN CSG. *42'*
 PERFS.
 DISPLACEMENT *118 bbls 2% KCL*

OWNER *Woolsey operating*
 CEMENT
 AMOUNT ORDERED *90SK 60:40:4% gel*
160 SK class H + 10% salt + 15% Exp
+ 6# Kolseal + 1/4" F/lo seal + .8% FL-160
 COMMON *54 SK* @ *15.45* *834.30*
 POZMIX *36 SK* @ *8.00* *288.00*
 GEL *3 SK* @ *20.00* *62.40*
 CHLORIDE @
 ASC @

EQUIPMENT
 PUMP TRUCK CEMENTER *not there*
 # *414/302* HELPER *Ron Willey*
 BULK TRUCK
 # *353/290* DRIVER *Raymond R*
 BULK TRUCK
 # DRIVER

160 SK @ *16.75* *2680.00*
Gypseal 15 SK @ *29.20* *438.00*
Salt 18 SK @ *12.00* *216.00*
Kolseal 960# @ *.89* *854.40*
floseal 40# @ *2.50* *100.00*
FI-160 120# @ *13.30* *1596.00*
KCL 17 Gals @ *31.25* *531.25*
 HANDLING *309* @ *2.40* *741.60*
 MILEAGE *309/10/20* *618.00*
 TOTAL *8959.95*

REMARKS:

*Break circulation with Rig pump ball through pump 25 SK 60:40:4 for Rat hole
 pump 15 SK 60:40:4 for mousehole
 pump 50 SK 60:40:4 scavenger
 pump 160 SK class H. Shut down, wash pump & lines. 0.75% 118 bbls 2% KCL bump plus
 1100 psi - 1800 psi plus shell*

CHARGE TO: *Woolsey*
 STREET
 CITY STATE ZIP

To Allied Cementing Co., LLC.
 You are hereby requested to rent cementing equipment and furnish cementer and helper(s) to assist owner or contractor to do work as is listed. The above work was done to satisfaction and supervision of owner agent or contractor. I have read and understand the "GENERAL TERMS AND CONDITIONS" listed on the reverse side.

PRINTED NAME *MIKE THARP*
 SIGNATURE *[Signature]*

SERVICE

DEPTH OF JOB *4966'*
 PUMP TRUCK CHARGE *2185.00*
 EXTRA FOOTAGE @
 MILEAGE *20* @ *7.00* *140.00*
 MANIFOLD @
 @
 @
 TOTAL *2325.00*

5 1/2 PLUG & FLOAT EQUIPMENT

18 scratches @ *23.94* *430.92*
13 forbitizers @ *40.60* *527.80*
1 Afru girdeshoc @ *214.20*
1 Latch down plug @ *163.80*
 TOTAL *1336.72*

SALES TAX (If Any)
 TOTAL CHARGES *[Total]*
 DISCOUNT IF PAID IN 30 DAYS